
 
COGNOME NOME GIORNO ORA EMAIL 

 Alfieri  Pietro Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) p.alfieri1971@gmail.com 
Aiello Donatella Venerdì Terza ora (10:00-11:00) donatella.aiello@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Alabiso  Francesca Paola  Giovedì Quarta ora (11:00-12:00) francesca.alabiso@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Albano  Ornella  Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) ornella.albano@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Amato Nadia Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) nadia.amato@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Ammavuta  Cinzia Venerdì Sesta ora (13:00-14:00) cinziammavuta@gmail.com 
Anastasi Rosaria Rita Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) rita.anastasi@gmail.com 
Arsena Maurizio Venerdì Quinta ora (12:00-13:00) arsenamaurizio72@gmail.com 

Badalamenti Giuseppe Lunedì Terza ora (10:00-11:00) giuseppe.badalamenti@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Bartolotta Michela Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) michela.bartolotta@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Bellanca  Maria  Venerdì Quarta ora (11:00-12:00) maria.bellanca@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Belluccia  Rosa Maria  Mercoledì Terza ora (10:00-11:00) r.belluccia@alice.it 
Bertolino Santa Martedì Quarta ora (11:00-12:00) santa.bertolino@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Bonanno Giuseppe Giovedì Quinta ora (12:00-13:00) giuseppe.bonanno@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Bondì Giusanna  Lunedì Terza ora (10:00-11:00) giusanna.bondi@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Bongiorno  Antonino Venerdì Quarta ora (11:00-12:00) antonio.bongiorno@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Bono Elisa Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) arch.bono.elisa@gmail.com 
Bonura Elena Mercoledì Terza ora serale (19:00-20:00) elena.bonura@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Bonurelli Daniela Venerdì Terza ora (10:00-11:00) daniela.bonurellicastellana@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Buffa Anna Chiara  Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) annachiarabuffa@gmail.com 

Calcara Giuseppe Mercoledì Terza ora (10:00-11:00) giuseppe.calcara@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
CALDARELLA ROSALIA Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) rosanna.caldarella@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Caldarella  Rosalia Martedì Quinta ora (12:00-13:00) rosanna.caldarella@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Caminita  Maria Concetta  Giovedì Quarta ora (11:00-12:00) mariaconcetta.caminita@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Campisi Leonardo Venerdì Quarta ora (11:00-12:00) lc1983@hotmail.it 
Cancaro  Biancamaria  Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) bianca.cancaro@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Cangialosi Francesca Lunedì Quinta ora (12:00-13:00) francesca.cangialosi@iissdamiani-crispi.edu.it 
Cappello Laura Martedì Terza ora (10:00-11:00) laura.cappello@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Caramanna Riccardo  Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) rcaramanna@yahoo.com 
Caruso Vincenza Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) carusoenza9@gmail.com 
Caruso Maria Cristina Venerdì Sesta ora (13:00-14:00) mariacristina.caruso@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Cassata Valeria Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) valeria.cassata@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 



Cassata Caterina Giovedì Seconda ora (9:00-10:00) caterina.cassata@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
chentrens laura Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) chentrens23@gmail.com 

Chepurnova  Elena  Lunedì Terza ora (10:00-11:00) elena.chepurnova@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Cipolla Maria Grazia Venerdì Quinta ora (12:00-13:00) mariagraziacipolla@libero.it 
Coralli Roberta Lunedì Seconda ora (9:00-10:00) rcoralli@libero.it 
Coralli  Roberta Lunedì Seconda ora (9:00-10:00) rcoralli@libero.it 

Cossentino Maria Martedì Terza ora (10:00-11:00) mariclacossentino@yahoo.it 
 

Costa Giuseppina Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) giuseppinacosta@libero.it 
Costa Giuseppina  Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) giuseppina.costa@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Crivello Anna Rosa Giovedì Quarta ora (11:00-12:00) annarosa.crivello@libero.it 
Cuccio Giuseppe  Mercoledì Terza ora (10:00-11:00) cucciogiuseppe@libero.it 

Cucinella Daniela Giovedì Quinta ora (12:00-13:00) daniela.cucinella@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Culotta Chiara Martedì Quarta ora (11:00-12:00) chiara.culotta@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Cusimano Mario Lunedì Quinta ora (12:00-13:00) mario.cusimano@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Cusimano M. Cristina Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) cristina.cusimano@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
D'Addelfio Maria Giuseppa Venerdì Quarta ora (11:00-12:00) mariapia.daddelfio@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

D'Alessandro  Valeria  Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) dalessandrovaleria91@gmail.com 
De Luca  Loredana Angela  Venerdì Quarta ora (11:00-12:00) loredana.deluca@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
De Tullio  Gloria Federica Giovedì Terza ora (10:00-11:00) gloria.detullio@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Di Cicca  Gianna  Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) gianna.gelena@gmail.com 
Di Fiore Davide Lunedì Terza ora (10:00-11:00) davide.difiore@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Di Gesù  Maria Antonietta  Venerdì Terza ora (10:00-11:00) maria.digesu@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Di Giorgio Francesca Lunedì Quarta ora (11:00-12:00) francescadigiorgio77@gmail.com 
Di Liberto  Marco Martedì Quarta ora (11:00-12:00) marco.diliberto@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Di Martino Paolo Venerdì Quinta ora (12:00-13:00) pamartino70@libero.it 
Di Miceli  Silvana  Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) silvana.dimiceli@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Di Noto Sandra Venerdì Prima ora (8:00-9:00) sandra.dinoto@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Di Stefano  Davide Giovedì Seconda ora (9:00-10:00) d.distefano1988@gmail.com 
Di Bella Nicolò  Lunedì Seconda ora (9:00-10:00) nicolo.dibella1958@gmail.com 
Dominici Laura Giovedì Quinta ora (12:00-13:00) ldstudiodiarchitettura@gmail.com 
Dongarrà Maria Luisa  Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) maria.dongarra@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Esposito  Gabriella  Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) gabriella.esposito@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Fallea  Elvira Claudia  Lunedì Quarta ora (11:00-12:00) elvira.fallea@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 



Ferrera Bianca Giovedì Quarta ora (11:00-12:00) bianca.ferrera@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Fresta Loredana Lunedì Seconda ora (9:00-10:00) fresta81@gmail.com 

Galiano Claudia Martedì Quarta ora (11:00-12:00) galianoclaudia@hotmail.it 
Gallina Maria Giovedì Quarta ora (11:00-12:00) mariellagallina@hotmail.it 
Gallo  Franca  Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) franca.gallo@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Gambino Loredana Giovedì Terza ora (10:00-11:00) loregambino@virgilio.it 
Garofalo Roberto Giovedì Terza ora (10:00-11:00) roberto.garofalo@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Garraffo Valentina Giovedì Quarta ora (11:00-12:00) dott.ssagarraffov@gmail.com 
Gelardi  Mauro Martedì Quarta ora (11:00-12:00) mauro.gelardi@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Genna Maria Teresa Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) mariateresa.genna@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Giammetta Rosaria Martedì Quinta ora (12:00-13:00) rosaria.giammetta@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Giammona Filippo Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) filippo.giammona@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Guasconi Francesca Maria Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) g.tamburello2@virgilio.it 
Gucciardi Diana Lunedì Seconda ora (9:00-10:00) diana.gucciardi@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

 
Gulotta Antonio Lunedì Terza ora (10:00-11:00) antonio.gul@hotmail.it 
Guttilla Loredana Venerdì Seconda ora (9:00-10:00) loredana.guttilla@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Impeduglia  Patrizia  Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) patriziaimpeduglia1@gmail.com 
Impicciche'  Cinzia Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) cinziaimpicciche@libero.it 
Inbrunnone Rosaria Giovedì Quarta ora (11:00-12:00) rosariainbrunnone@libero.it 

Insalaco Lucia Rita Stefania  Lunedì Sesta ora (13:00-14:00) lucia.insalaco@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Intravaia Daniela Venerdì Quarta ora (11:00-12:00) daniela.intravaia@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Invidiato Tiziana Lunedì Quinta ora (12:00-13:00) tiziana.invidiato@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Iovino Tiziana  Giovedì Quinta ora (12:00-13:00) tiziana.iovino@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

La Barbera  Nunzia  Giovedì Quarta ora (11:00-12:00) nunzialabarbera705@gmail.com 
Landolina Caterina Martedì Terza ora (10:00-11:00) Caterina.landolina@libero.it 

Lanino Luciano Venerdì Terza ora (10:00-11:00) lucianolanino@libero.it 
Lapunzina Francesco Lunedì Quarta ora (11:00-12:00) fralapun@gmail.com 

Licata Roberta Venerdì Seconda ora (9:00-10:00) robertalic75@virgilio.it 
Lo bosco  Silvana Martedì Terza ora (10:00-11:00) silvana.lobosco@alice.it 

Lo Giudice  Michela  Martedì Terza ora (10:00-11:00) michela.logiudice@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Lopes Domenico Lunedì Terza ora (10:00-11:00) dom.lopes@libero.it 

Lucchese Beniamino Giovedì Quinta ora (12:00-13:00) beniamino.lucchese@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Maniaci Roberta Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) robymani2571@gmail.com 



Mannina Maria Teresa Mercoledì Sesta ora (13:00-14:00) maria.mannina@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Manno Giannamaria Venerdì Terza ora (10:00-11:00) giamanno@libero.it 

Marsiglia Rosaria Lunedì Seconda ora (9:00-10:00) sara.marsiglia@virgilio.it 
Matranga Rosalia Martedì Terza ora (10:00-11:00) matranga.rosalia@libero.it 
Matranga Angela Mercoledì Terza ora (10:00-11:00) angelamatranga@gmail.com 
Mattaliano Fabio Lunedì Settima ora (14:00 - 15:00) prof.mattaliano@gmail.com 

Medica Giovanni Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) giovanni.medica@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Messineo Davide Giovedì Terza ora (10:00-11:00) davide.messineo@libero.it 
montalto marialuisa Martedì Terza ora (10:00-11:00) marialuisa.montalto@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Monteleone Teresa Venerdì Terza ora (10:00-11:00) teresa.monteleone@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Morello Ivana  Lunedì Quarta ora (11:00-12:00) ivana.morello@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Moscato Barbara Giovedì Seconda ora (9:00-10:00) barbara.moscato@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Napoli  Vera  Mercoledì Terza ora (10:00-11:00) vera.napoli@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Nappo Antonella Mercoledì Quinta ora (12:00-13:00) antonella.nappo@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Palazzo  Loredana Lunedì Sesta ora (13:00-14:00) loredana.palazzo@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Palermo Gabriella  Lunedì Quarta ora (11:00-12:00) gabriellapalermo68@gmail.com 
Palmeri Antonino Lunedì Quinta ora (12:00-13:00) antonio.palmeri@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Palpacelli Laura Martedì Quarta ora (11:00-12:00) laura.palpacelli@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Perricone Rosanna Mercoledì Sesta ora (13:00-14:00) rosanna.perricone@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Perricone Adele Martedì Quarta ora (11:00-12:00) adadele.perricone@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Piazza Riccardo Lunedì Quinta ora (12:00-13:00) riccardo.piazza@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
 

Plano Tiziana Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) tiziana.plano@damianialmeyda-crispi.edu.it 
Plumeri Giuseppina Giovedì Seconda ora (9:00-10:00) giuseppina.plumeri@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Polizzi  Antonella Giovedì Seconda ora (9:00-10:00) antopol@tiscali.it 
Puccio Maria Daniela Martedì Seconda ora (9:00-10:00) m.daniela@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Pugliese Loredana Venerdì Prima ora (8:00-9:00) loredana.pugliese@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Ragozzino Angelo Lunedì Seconda ora (9:00-10:00) angeloragozzino@gmail.com 

Ragusa  Gaetana Concetta  Lunedì Terza ora (10:00-11:00) gaetanaragusa@alice.it 
Rametta Maria Antonella Mercoledì Terza ora (10:00-11:00) maria.rametta@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Randazzo  Gaia Martedì Quinta ora (12:00-13:00) gaia.randazzo@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Rizzo Daniela Giovedì Quinta ora (12:00-13:00) daniela.rizzo@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Rosa Andrea Mercoledì Terza ora (10:00-11:00) andrea.rosa@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Rosselli  Josephine  Venerdì Terza ora (10:00-11:00) josephineross@libero.it 



Sacco Luisa Venerdì Quarta ora (11:00-12:00) luisa.sacco@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Salvaggio Francesca  Martedì Quarta ora (11:00-12:00) francesca.salvaggio@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Santoro Debora  Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) debora.santoro@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Sardina Davide Stefano Martedì Quarta ora (11:00-12:00) davide.sardina@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Sardina Delia Giovedì Seconda ora (9:00-10:00) delia.sardina@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Sciortino Giovanni Mercoledì Sesta ora (13:00-14:00) giovanni.sciortino@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Sellitto  Ilenia Mercoledì Quarta ora (11:00-12:00) ilenia.sellitto@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Sunseri Silvia Martedì Terza ora (10:00-11:00) silvia.sunseri@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Tana  Giuseppina Venerdì Quarta ora (11:00-12:00) giusi.tana@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Togaro  Stefano  Lunedì Quinta ora (12:00-13:00) stefano.togaro@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Tortorici  Sabrina  Martedì Quarta ora (11:00-12:00) sabrina.tortorici@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Trapani Pasquale Martedì Quinta ora (12:00-13:00) pasquale.trapani@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

Treppiedi  Fabio  Lunedì Quinta ora (12:00-13:00) fabio.treppiedi@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Vaccarella Valerie Phyllis  Mercoledì Seconda ora (9:00-10:00) valeria.vaccarella@damianialmeyda-crispi.edu.it 

Valenti  Maria Teresa  Venerdì Seconda ora (9:00-10:00) valentimaria64@libero.it 
Valenza  Sergio Lunedì Prima ora (8:00-9:00) sergio.valenza@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Varrica  Maurizio  Mercoledì Terza ora (10:00-11:00) atletaclub@gmail.com 
Verde Giuseppe Martedì Terza ora (10:00-11:00) verdegiuseppe1@inwind.it 

Viggiano  Alessandro Lunedì Prima ora (8:00-9:00) alessandro.viggiano@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Vigneri Giuseppe Giovedì Seconda ora (9:00-10:00) giuseppe.vigneri@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 
Werber Teresa Venerdì Seconda ora (9:00-10:00) theresa.werber@iisdamianialmeyda-crispi.edu.it 

 


